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AİLE DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI 

EĞİTİMCİLER 

 

 

Orkide BAKALIM 1973 yılında İzmir’de doğdu. 1991 yılında İzmir 

Saint Joseph Fransız Lisesinden mezun oldu. 1995 yılında Dokuz 

Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans 

programını tamamladı. 2004 yılında Ege Üniversitesi Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık yüksek lisans ve 2011 yılında doktora 

programından mezun oldu. 2012-2018 yılları arasında Uşak 

Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak görev yaptı. 

Halen İzmir Demokrasi Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında öğretim 

üyesi olarak çalışmaktadır.  Abdülkadir Özbek Psikodrama Eğitimi (2011), Akılcı-Duygusal 

Davranışçı Terapi Eğitimi (2015); Transaksiyonel Analize Giriş Eğitimi (2015); 2018; EMDR 1. 

Düzey Uygulayıcı Eğitimi (2018); Access Bars Uygulayıcı Eğitimi (2018)’ni tamamlamıştır.  
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Şenel KARAMAN, 1990 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih Coğrafya Fakültesi Psilokoji Bölümünden mezun olmuştur. 

Aile terapisi, EMDR, Brainspotting, Travma Sonrası ve Krize 

Müdahaleler gibi alanlarında çalışmalarını kurucusu olduğu 

Liman Psikoloji’de yürütmektedir.Bir çok sivil toplum örgütüne 

gönüllü destek vermiş, Türk Psikologlar Derneği İzmir Şubesinde 

Yönetim Kurulu üyeliği yanında Derneğin Travma Grubunda 

uzun yıllar çalışmıştır. Şuanda Psikolojik Travma Konusunda 

gönüllülerden oluşan uluslararası bir örgüt olan EMDR HAP 

Türkiye Grubunun koordinatörlüğünü sürdürmektedir.Yıllardır Anne Babalara, Öğretmenlere, 

Psikolojik Danışmanlara yönelik seminerler düzenlemiş; Okul Sorunlarına Kısa Süreli 

Müdahaleler, Stres ve Yaşam Kalitesi, Mizahın İyileştirici Gücü, Çoklu Zeka, Çocuklar ve 

Gençler için Kişisel Gelişim, Sınıf Ortamında Oyunların Kullanımı, Takımdaşlık vb. 

konularda gruplar yönetmiş, eğitici veya eğitim yöneticisi olarak çalışmalara katılmıştır. 

Yayınları: 

1- “Konuşulabilir Anne Baba Olma Sanatı” (Kitap, 3. Baskı; Şenel Karaman) 

2- “İlk Gün” Çocuğu İlköğretime Başlayacak Anne Babalar için Kılavuz. (Kitap Seti; Şenel Karaman) 

3- “Yarış Atlarımız” (Kitap; Hüsnü Uçar, Armağan P. Adanar, Ferhan Bıçakçılar, Şenel Karaman) 

4- “Mutlu Evlilik Mutlu Konak” (Kitap & DVD; Hüsnü Uçar, Armağan P. Adanar, Ferhan Bıçakçılar, 

Şenel Karaman) 

5- “Psikolojik Danışman Alet Çantası” (Şenel Karaman, Pınar Fidancı, Halil İbrahim Duran, Abdullah 

Aydın, Nur Sökmen, Ayşen Gülen) 

6- “Öfke Kasırgası” Oyunu (Şenel Karaman, Pınar Fidancı, Ebru Zorlutuna, Selin Şardağ, Berna 

Türker) 

7- “Sihirli Safari” Oyunu (Şenel Karaman, Pınar Fidancı, Ebru Zorlutuna, Selin Şardağ, Berna Türker) 

8- “Luna’nın Park’ı” Kaygı Oyunu (Şenel Karaman, Pınar Fidancı, Ebru Zorlutuna, Selin Şardağ, 

Berna Türker) 

 

Uzmanlık Alanları:  

Aile Terapisi, 

Psikolojik Travma 

Kriz Yönetimi 
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Halil İbrahim DURAN 1980 yılı İzmir doğumludur. İlk ve 

ortaöğretimini İzmir’de tamamlamıştır. Ege Üniversitesi Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı’ndan 2006 yılında mezun 

olmuştur. 12 yıldır severek icra ettiği psikolojik danışmanlık mesleği 

hakkındaki güncel, kuramsal ve uygulama alanındaki gelişmeleri 

elinden geldiği kadar takip etmeye çalışmaktadır. Bu yüzden birçok 

Ulusal Kongre, Seminerlere, Eğitimlere katılmış ve görev almıştır. Halen İzmir’de Psikolojik 

Danışman olarak çalışmaktadır. Stratejik Aile Terapisi, Evlilik ve Çift Terapisi, Çözüm Odaklı Terapi, 

Bilişsel Davranışçı Terapi, Bağlanma Temelli Aile Danışmanlığı, Travma ve Krize Müdahale, EMDR 

Terapisi aldığı başlıca eğitimler arasındadır. MEB bağlı farklı kurum ve kademelerde İlkokul-

Ortaokul-Lise-Özel Eğitim Uygulama Merkezi- Rehberlik ve Araştırma Merkezin'de okul psikolojik 

danışmanlığı görevinde bulunmuştur. *Uluslararası Aile ve Evlilik Danışmanları Derneği (IAMFC) 

Uluslararası Eğitim ve Gelişim Yöneticisi Prof. Dr. Brian S. Canfield tarafından verilen Aile 

Danışmanlığı Eğitimini tamamlamıştır. Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı birçok resmi ve özel 

okul/kurumlarda seminerler ve eğitimler vermektedir. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul/kurumlarda 

çalışan psikolojik danışman/psikologlara yönelik  “Aile Danışmanlığı Farkındalık Kursu” resmi eğitim 

görevlisi olarak çalışmaktadır. *Öncelikli psikolojik travma ve yas olmak üzere, başka birçok 

psikolojik sorunların tedavisinde kullanılan EMDR psikoterapi yaklaşımının 1.Düzey ve 2.Düzey 

eğitim ve supervizyonlarını tamamladıktan sonra Avrupa EMDR Derneği “Onaylı Sertifikalı EMDR 

Terapisti” olmaya hak kazanmıştır. EMDR Consultant (Supervizör) adayıdır, bu bağlamda 

supervizyon eğitimlerine devam etmektedir. Ülkemizde verilen EMDR Terapisi Eğitimlerinde 2014 

yıllından beri "EMDR Facilitator (Danışman Yardımcısı)” olarak görev yapmaktadır. Halil İbrahim 

Duran Türkiye EMDR (Göz Hareketleri ile Duyarsızlaştırma ve Yeniden Yapılandırma) Derneği'ne 

bağlı faaliyet gösteren, kar amacı gütmeyen ve travmatik olaylara gönüllü destek veren 

profesyonellerden oluşmuş Travma İyileştirme Grubu'nun İzmir Sorumlusudur. *Ergen, yetişkin ve 

ailelerle çalışmaktadır. Özellikle çalıştığı konular arasında başta travma ve yas olmak üzere depresyon, 

fobiler, obsesyonlar, panik atak vs (kaygı bozuklukları) yer almaktadır. Kısa Süreli Terapiler/Stratejik 

Aile Terapisi ve EMDR terapisi kullandığı ekoller arasındadır. 
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ALDIĞI BAZI SERTİFİKA VE EĞİTİMLER 
 

Stratejik Aile Terapisi Eğitimi ve Supervizyonu 

 

Eğitimci/Supervizyon: Uzm. Kln. Psk.Emre 

Konuk/DBE Supervizyon Ekibi 

Aile Danışmanlığı/Terapisi Eğitimi ve Supervizonu Eğitimci: Prof. Dr. Brian S. Canfield 

Uluslararası Aile ve Evlilik Danışmanları Derneği 

(IAMFC) Uluslararası Eğitim ve Gelişim Yöneticisi 

Evlilik ve Çift Terapisinin Esasları  Eğitimci: Prof Dr David Fenell 

EMDR I.Düzey Uygulayıcı Eğitimi ve Supervizyonu Eğitimci/ Supervizyon:  Davranış Bilimleri 

Enstitüsü-Uzm. Klinik Psikolog Emre Konuk-Prof. 

Dr. Ümran Korkmazlar 

EMDR II.Düzey Uygulayıcı Eğitimi ve Supervizyonu Eğitimci/ Supervizyon: Davranış Bilimleri Enstitüsü-

Uzm. Klinik Psikolog Emre Konuk-Prof. Dr. Ümran 

Korkmazlar-Asena Yurtseven 

EMDR Terapisi'nin Çocuklarla Kullanımında İleri 

Stratejiler 

Eğitimci: Ana M. Gomez 

EMDR Terapisi ve Aile Terapisinin Entegrasyonu Eğitimci: Michell Silvestre 

Yakın Tarihli Travmaya Müdahale Eğitimci: Elan Shapiro 

Zor Vakalar İle EMDR Eğitimci: Udi Oren 

Obsesif Kompulsif Bozukluğu Olan Hastalar İçin EMDR 

Terapisi Eğitimi 

Eğitimci:  Dr. Derek Farrell 

R-TEP ve G-TEP Eğitimi (Travma Sonrası Bireysel ve 

Grupla Erken Müdahale Eğitimi) 

Eğitimci: EMDR HAP  

(Psk. Şenel Karaman-Uzm. Kln. Psk. P. Fidancı) 

Fibromiyalji ve Migren’de  EMDR Terapisinin  

Kullanımı 

Uzm. Klinik Psikolog Emre Konuk 

Uzm. Klinik Psikolog Zeynep Zat 

Gebelik ve EMDR Dr. Öğr. Üyesi Psikiyatrist Önder Kavakçı 

Cinsel Terapi Eğitimci:  Prof. Dr. Brian S. Canfield 

Çözüm Odaklı Terapi Psikolojik Danışma Eğitimi Eğitimci: Psk. Şenel Karaman 

Çocuklarla Psikolojik Danışmada, 

Bilişsel Davranışçı Teknikler  

Türk PDR Derneği İzmir Şubesi 

Sınav Kaygısı ile Başa Çıkmada Entegratif Yaklaşımlar 

ve Yaratıcı Etkinlikler 

Türk PDR Derneği İzmir Şubesi 

Bebeklikten Yetişkinliğe Bağlanma Ve Bağlanma 

Temelli Çift – Evlilik Ve Aile Danışmanlığı Eğitimi 

Eğitimci: Uzm. Psk. Tarık Solmuş- 

Dr. A. Şebnem Soysal 

Terapötik Beceri Eğitimi Eğitimci: Prof. Dr. Nilüfer Voltan Acar  

Mesleki Rehberlik Orta Öğretim Projesi Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Dairesi  

Travma ve Krize Müdahale Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Dairesi  

7-19 Yaş Aile Eğitimi Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Dairesi  

Ergenlerde Madde Bağımlılığı Önleme Kursu Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Dairesi  

Danışmanlık Tedbirlerinin Uygulama Süreci  Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Dairesi 



5 

 

Ezgi DENİZEL GÜVEN, 1979 yılında İzmir’de doğmuş, ilk ve 

orta öğrenimini Denizli’de tamamlamıştır. 2002 yılına Ege 

Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nü bitirdikten sonra bir yıl özel 

bir tekstil firmasının İ.K. uzmanı olarak görev yapmış; 2004 

yılında Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi 

Eğitimi A.B.D.’da öğretim elemanı olarak görev yapmaya 

başlamıştır. 2006 yılında aynı fakültenin Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik A.B.D.’da görev yapmaya başlamış ve kurumdan 

ayrıldığı 2010 yılına kadar burada çalışmıştır. 2008 yılında 

görev yaptığı psikolojik danışma ve rehberlik A.B.D.’dan yüksek lisans derecesini 

almıştır. 2008 yılı Eylül Ayında Anadolu Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

A.B.D. Doktora Programından ders almaya başlamıştır. 2010 Yılında Milli Eğitim 

Bakanlığına geçmiş ve İzmir İlinde bulunan çeşitli kurum ve okullarda psikolojik danışman 

olarak görev yapmıştır. 2013 yılında Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik A.B.D.’da başladığı doktora eğitimini Aralık 2018’de tamamlamıştır.2013 – 2014 

yılları arasında Şema Terapisi sertifika programı kapsamında eğitimlerini tamamlamış, 

süpervizyon aşamasına gelmiştir. 2015 yılında Katip Çelebi Üniversitesinden “Aile 

Danışmanlığı ve Aile Arabuluculuğu” sertifika programlarını başarıyla tamamlayarak aile 

danışmanı ünvanını almıştır. Aynı yıl Katip Çelebi Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

bünyesinde açılan Aile Danışmanlığı Sertifika Programında eğitimci olarak görev yapmıştır. 

Ayrıca 2016 – 2018 yıllarında Milli Eğitim Bakanlığı Bünyesinde İzmir’ de çalışan psikolojik 

danışmanlara “Aile Danışmanlığı Farkındalık Kursu” eğitimlerini vermiştir. 2016 yılında 

EMDR Derneği’nden EMDR I. Düzey Terapisti sertifikasını almıştır. Transaksiyonel Analiz, 

Okullarda Bilişsel Davranışçı Terapi Uygulamaları, Psikososyal Yardım ve Travma, 7-19 

Aile Eğitimi gibi konularda hizmet içi eğitimler almıştır.Ergenlik psikolojisi, travma 

psikolojisi, çatışma çözümü ve arabuluculuk, aile eğitimi ve  danışmanlığı gibi konularda 

çalışmalarını sürdürmektedir. Çok sayıda kongre sunumu ve hakemli dergilerde yayınlanmış 

makaleleri bulunmaktadır.Bir özel eğitim kurumunda okul psikoloğu olarak görev yapmaya 

devam eden GÜVEN, evli ve üç çocuk annesidir.  
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Ümüt ARSLAN, Lisansını Dokuz Eylül Üniversitesinde ve 

Yüksek Lisansını Montana Üniversitesinde (A.B.D.) psikolojik 

danışmanlık alanında tamamlamıştır. 2016 yılında Montana 

Üniversitesinden psikolojik danışmanlık eğitimi ve süpervizyon 

alanında doktorasını almıştır. Klinik alandaki deneyimleri 

arasında, Türkiye’de okul ve özel eğitim merkezleri, Amerika’da 

okul, danışma kliniği, is bulma kurumu ve universite uluslarası 

öğrenci ofisleri vardır. Amerikan Danışmanlık Derneğinin Konferansında Uluslararası Öğrenci 

Paneline seçilmiş ve Uluslararası Çözüm Odaklı Derneğinden Eğitim Bursu kazanmıştır. Ayrıca, 

Montana Üniversitesinden Çok Kültürlü Öğrenci Basari Ödülü, Bertha Morton Bursu, Zor Çocuklarla 

Karizmatik Danışma Bursu ve Ustun Başarılı Uluslararası Öğrenci Ödülü almıştır. Dünyanın birçok 

ülkesindeki (ABD, Kanada, Brezilya, İtalya, Malta) uluslararası konferansta çözüm odaklı terapi, 

mindfulness, ve etik konularında sunumları vardır. Boş zamanlarında ergenlerle psikolojik danışma 

uygulamalarına calışmaktadir. Ayrıca, Denver Çözüm Odaklı Terapi Merkezi ve New York Çözüm 

Odaklı Terapi Merkezlerinden Çözüm Odaklı Terapi Eğitimi almıştır. Izmir Demokrasi 

Üniversitesinde doktor öğretim üyesi olarak çalışmaktadır ve International Association for 

Counselling yönetim kurulu üyesidir. 
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Hakan GÜLMEZ, 1980 yılında İzmir’de doğdu. İlk, orta ve lise 

eğitimini Karşıyaka’da tamamladı. Ege Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden 2004 yılında mezun oldu. Mezuniyet sonrası 2009 

yılına kadar birinci basamak sağlık hizmetleri alanında hekim ve 

yönetici olarak çalıştı. 2009 yılında Başkent Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalında başladığı tıpta 

uzmanlık eğitimini 2012 yılında tamamlayarak Aile Hekimliği Uzmanı unvanını aldı. Zorunlu 

hizmet kapsamında Konya Hadim Devlet Hastanesi’ne uzman doktor olarak atandı. 2012-

2017 tarihleri arasında aile sağlığı merkezi ve diğer birinci ve ikinci basamak sağlık hizmet 

kuruluşlarında aile hekimi olarak görev yaptı. 2017 yılında Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Aile Hekimliği Anabilim Dalı’na öğretim üyesi olarak atandı ve yardımcı doçent doktor 

unvanını aldı. 2018 yılında İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne doktor öğretim 

üyesi olarak atandı. Halen İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde dekan yardımcısı 

vekili olarak görev yapmaktadır. Evli ve 2 çocuğu olan Dr. Gülmez’in ulusal ve uluslararası 

bilimsel dergilerde yayımlanmış çok sayıda makalesi ile ulusal ve uluslararası kongrelerde 

sunulmuş bildirileri bulunmaktadır. 
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Başak BAK, 2005 yılında Ankara Hukuk Fakültesi’nden mezun olup, 

aynı zamanda yüksek lisans ve doktora öğrenimini yaptığı Ankara 

Üniversitesi’nin Medeni Hukuk Kürsüsü’nde bu süre boyunca 

araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. Doktora araştırması için gittiği 

Eberhard Karls Üniversitesi Tübingen Hukuk Fakültesi’nde yazdığı 

fikri mülkiyet hukuku alanındaki doktora tezini 2016 yılında vererek, 

aynı yıl Ankara Ünivesitesi’nden doktora derecesi almıştır. Başta Aile 

Hukuku ve Borçlar Hukuku olmak üzere Medeni Hukukun ve Fikri 

Mülkiyet Hukukunun her alanında uzmanlaşan Bak’ın, bu alanlarda 

yazdığı bir kitabı, kitap bölümleri, çeşitli ulusal ve uluslararası makaleleri ve uluslararası akademik 

etkinliklerde sunduğu bildirileri vardır. Aynı zamanda Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü’nün fikri 

mülkiyet hukuku yüksek lisans programında ders vermekte olan Bak, yakın bir tarihte King’s College 

London’dan onur derecesi alarak ikinci yüksek lisans öğrenimi de tamamlamıştır. Dr. Öğr. Üyesi 

Başak Bak, 2018 Haziran ayından beri İzmir Demokrasi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk 

Anabilim Dalı’nda görev yapmaktadır. 
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Mine MUYAN YILIK, Lisans eğitimini 2010 yılında Hacettepe 

Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı’nda 

tamamlamıştır. Yüksek lisans ve doktora eğitimini 2017 yılında Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. Doktora tez çalışması sürecinde 

TÜBİTAK’ın Doktora Sırası Araştırma Bursu’nu kazanarak 2014-2015 

tarihinde çalışmalarını 1 yıllık süreyle misafir araştırmacı olarak 

Amerika’da University of Michigan, Psikoloji Bölümü’nde 

yürütmüştür. Bu dönemde en saygın uluslararası indekslerde yer alan 

birçok hakemli dergide yayınlar yapmış, farklı kültür ve özelliklerdeki 

bireylerin ruh sağlığını anlama ve geliştirme üzerinde üç farklı psikoloji laboratuvarında (US-Turkey 

Lab, Perfectionism & Optimism-Pessimism Lab, Sports Lab) lisans ve lisansüstü düzeydeki 

araştırmacılarla çalışmalarına devam etmiştir. Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği, 

American Psychological Association ve Midwestern Psychological Association derneklerinin üyesidir. 

Ayrıca, 2015 yılında Sigma Xi – The Scientific Research Society derneğine üye olmak için aday 

gösterilmiş ve birçok uluslararası araştırmacı arasından burslu olarak dernek tarafından üyeliğe 

seçilmiştir. 2011-2014 tarihleri arasında Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bülteni’nin yayın 

komisyonunda yer almıştır. Farklı meslek grubu elemanlarına, UNICEF, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı, Afetlerde Psikososyal Hizmetler Birliği gibi kurum kuruluşların eğitimlerini vermiştir. 

Ayrıca “Aile Terapisi Eğitimi 1. Modül”, “Toplumsal Cinsiyet Işığında Kadınların Güçlenmesi” ve 

“Toplum Liderleri Geliyor: Ufuk Geliştirme ve Liderlik Eğitimi” isimli eğitimleri almıştır. Önleyici 

psikolojik danışmanlık hizmetleri, pozitif psikoloji, ruh sağlığında psikolojik danışmanlık, psikolojik 

ilk yardım, sosyal medya, sosyal ilişkiler ve yakın partner şiddeti konularında projesi, makaleleri ve 

sunumları bulunmaktadır. Bu yayınları sayesinde TÜBİTAK’tan ve de ODTÜ Geliştirme Vakfı’ndan 

yayın ödülleri almıştır. 2010-2017 yılları arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde araştırma 

görevlisi olarak çalışmıştır. 2018 yılından itibaren İzmir Demokrasi Üniversitesi Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı’nda doktor öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 
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Sibel YOLERİ, Lisans eğitimini 1997 yılında İnönü Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi/Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Anabilim dalında bitirmiştir. 2001 yılında Sakarya 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim 

dalında yüksek lisansını tamamlamıştır. Doktora Eğitimini ise; 

“Bracken Temel Kavram Gelişimi Ölçeği ifade edici Türkçe 

formunun oluşturulması ve temel kavramlarla kişilerarası problem 

çözme becerileri arasındaki ilişkinin incelenmesi” başlıklı tezi ile 

2010 yılında Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Okul Öncesi Eğitimi Anabilim dalında 

tamamlamıştır. 1997-2010 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde Rehber Öğretmen olarak 

çalışmıştır. Doç. Dr. Yoleri, 2012-2018 yılları arasında Uşak Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul 

Öncesi Eğitim Anabilim dalında öğretim üyelisi olarak çalışmıştır. 2012-2016 yılları arasında Uşak 

Üniversitesi Okul Öncesi Eğitim Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yerine getirmiştir. Araştırma 

projeleri tamamlamış, lisans ve yüksek lisans seviyesinde dersler vermiş, yüksek lisans tez 

danışmanlıkları yapmış ve sertifika programlarında eğitim vermiştir. Halen İzmir Demokrasi 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitim Anabilim dalında Doç. Dr. olarak görev 

yapmaktadır.    
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Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU, 1983 Ardahan doğumludur. 

Lisans ve Yüksek Lisans eğitimini Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde, Doktorasını Ege Üniversitesi 

Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2011-

2017 yılları arasında Ege Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde 

araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 2018 yılından itibaren İzmir 

Demokrasi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde öğretim üyesi 

olarak çalışmaktadır. Kır Sosyolojisi, Yoksulluk, Kentsel Dönüşüm, Toplumsal Hareketler, 

Toplumsal Değişme ve Göç konularında çalışmaları bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

  


